
Hermanos capuchinos
3.72 kW 17 de Julio de 2024

1D 781220300589

759 kWh $ 2,008

6 883 kWh $54

97.31 % BIMESTRE $ 1,954

$12,049.00 MXN $327.00 MXN $11,723.00 MXN

620 W 6 16.8 m 2



Propuesta 1 17 de Julio de 2024 1 de Agosto de 2024

20240009

Hermanos capuchinos  

6 JA Solar N-Type Bifacial de 620W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 12,049.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 11,723.00 $ 11,723.00 $ 11,723.00

2 $ 12,410.47 $ 336.81 $ 0.00 $ 12,074.69 $ 12,074.69 $ 23,797.69

3 $ 12,782.78 $ 346.91 $ 0.00 $ 12,436.93 $ 12,436.93 $ 36,234.62

4 $ 13,166.27 $ 357.32 $ 0.00 $ 12,810.04 $ 12,810.04 $ 49,044.66

5 $ 13,561.26 $ 368.04 $ 0.00 $ 13,194.34 $ 13,194.34 $ 62,239.00

6 $ 13,968.09 $ 379.08 $ 0.00 $ 13,590.17 $ 13,590.17 $ 75,829.17

7 $ 14,387.14 $ 390.46 $ 0.00 $ 13,997.88 $ 13,997.88 $ 89,827.04

8 $ 14,818.75 $ 402.17 $ 0.00 $ 14,417.81 $ 14,417.81 $ 104,244.86

9 $ 15,263.31 $ 414.23 $ 0.00 $ 14,850.35 $ 14,850.35 $ 119,095.20

10 $ 15,721.21 $ 426.66 $ 0.00 $ 15,295.86 $ 15,295.86 $ 134,391.06

11 $ 16,192.85 $ 439.46 $ 0.00 $ 15,754.73 $ 15,754.73 $ 150,145.79

12 $ 16,678.63 $ 452.64 $ 0.00 $ 16,227.37 $ 16,227.37 $ 166,373.16

13 $ 17,178.99 $ 466.22 $ 0.00 $ 16,714.19 $ 16,714.19 $ 183,087.36

14 $ 17,694.36 $ 480.21 $ 0.00 $ 17,215.62 $ 17,215.62 $ 200,302.98

15 $ 18,225.19 $ 494.62 $ 0.00 $ 17,732.09 $ 17,732.09 $ 218,035.07

16 $ 18,771.95 $ 509.46 $ 0.00 $ 18,264.05 $ 18,264.05 $ 236,299.12

17 $ 19,335.11 $ 524.74 $ 0.00 $ 18,811.97 $ 18,811.97 $ 255,111.09

18 $ 19,915.16 $ 540.48 $ 0.00 $ 19,376.33 $ 19,376.33 $ 274,487.43

19 $ 20,512.62 $ 556.70 $ 0.00 $ 19,957.62 $ 19,957.62 $ 294,445.05

20 $ 21,127.99 $ 573.40 $ 0.00 $ 20,556.35 $ 20,556.35 $ 315,001.40

21 $ 21,761.83 $ 590.60 $ 0.00 $ 21,173.04 $ 21,173.04 $ 336,174.44

22 $ 22,414.69 $ 608.32 $ 0.00 $ 21,808.23 $ 21,808.23 $ 357,982.68

23 $ 23,087.13 $ 626.57 $ 0.00 $ 22,462.48 $ 22,462.48 $ 380,445.16

24 $ 23,779.74 $ 645.36 $ 0.00 $ 23,136.35 $ 23,136.35 $ 403,581.51

25 $ 24,493.14 $ 664.72 $ 0.00 $ 23,830.45 $ 23,830.45 $ 427,411.96



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 449.3 457.7 519.5 517.3 501.7 446.0 486.6 475.1 434.8 442.2 446.0 426.2

Consumo actual 480.5 480.5 390.5 390.5 291.0 291.0 304.0 304.0 426.5 426.5 383.5 383.5


